העורר יועמד בפיקוח מעצר של שירות המבחן, לתקופה של חצי שנה, במהלכה ישולב בקבוצה לעצורי בית. כמו כן, ייבחן ע"י שירות המבחן והגורמים המתאימים, המשך עתידו ומעמדו בצה"ל.

דודתו של העורר, הגב' מושאילוב, תהיה רשאית לחתום מחר בתחנת המשטרה בחדרה, וחתימתה לא תהווה תנאי לשחרורו של העורר.

ניתנה היום, כ"ח אב תשע"ז, 20 אוגוסט 2017, במעמד הצדדים.

אריאל חזק, שופט